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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PUKFE
SEKTORI I NDIHMES EKONOMIKE DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nr. 78 prot: Puke, me 16.01.2025

PROJEKT-VENDIM
Nr. 01 daté 16.01.2025
PER

“MIRATIMIN E DHENIES SE NDIHMES EKONOMIKE, DUKE PERDORUR 6% Ti
FONDIT TOTAL TE NDIHMES EKONOMIKE T MUAJIT DHJETOR 2024”

Késhilli i Bashkisé¢ Puké& né mbledhjen e tij t& datés . N€ zbatim té ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, Ligji nr 57/2019 ,date 18.07.2019 “Per Asistences Sociale ne Republiken
e Shqiperise” ,VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “Pér pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit
dhe te masés mujore t& perfitimit t& ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”; Mbi zbatimin e vendimit Nr. 597, date 04.09.2019, “Pér
pércaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te Ndihmes
Ekonomike”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 02, daté 09.02.2024, Pér miratimin e kritereve pér
familjet né nevojé q& do té trajtohen me ndihmé ekonomike duke pérdorur deri né masén 6% t& fondit
t€ ndihmés ekonomike” VKM nr.8 dt.14.01.2015 “Per mbrojtjen e shtesave ne nevoje per efekt te
hegjes se fashos se konsumit te energjise elektrike deri ne 300 Kwh ne muaj”, me propozim té
Kryetarit t¢ Bashkisé, Késhilli Bashkiak pas shqyrtimit:

VENDOSTI:;

[. Miratimin e dhénies s& ndihmés ekonomike duke pérdorur 6% t¢ fondit té ndihmés ekonomike t&
muajit DHJETOR 2024 me fond total 1.854.402 leké.

IL.Fondii 6% qé do t& pérdoret &shté 110.965 leké , me t& cilin pérfitojné 34 familje dhe ndahet si
mé poshté:

KONKRETISHT:



Rajoni Bashkia

Shkoder Puke

Fondi 6 pérqind

Njésia |Periudha: Dhjetor 2024
Administrative [Te gjtha"
s ikimi 1 apliki NID Admi N i Totali Numri Kriteret
Qarku Bashkia  |Njésia Nr |Emri i Aplikantit NID Nr Aplikimit Statusi aplikimit  |Admin parave min I era e . otali um ref
administrative parave protokollit |  pérllogaritur pér anétaréve
fondin 6% :
' izé ikolli . i6 [Lize ikolli G66106020C 8 2178.00 2178.0 1 VAT 23k |
Shkoder |Puke Gjegjan 1 [Lizé Prenush Nikolli G66106020C | NE-2023-011395 | Perfitues nga fondi 6 |Lizé Prenush Nikolli 7 ? 00 i
pergind
2 |Mricé Ndue Nikolli G658021351 | NE-2024-006265 | Perfitues nga fondi 6 |Mricé Ndue Nikolli G65802135( 78 2178.00 2178.00 P B ;EQ : ;m
pergind 14
3 |Kastriot Pashk Marku 140609048G | NE-2024-011568 | Perfitues nga fondi 6 |Kastriot Pashk Marku 140609048G 78 2178.00 2178.00 1 D;';;;;;ﬂjz
pergind G
4 |Dilé Dod Ndoj F85713013C | NE-2024-014540 | Perfitues nga fondi 6 |Dilé Dod Ndoj F85713013C 78 §720.00 5720.00 1 0; g;’;‘éjf:;:
pergind 147
5 |Marijé Zef Marku E95626019U | NE-2024-017810 | Perfitues nga fondi 6 |Marijé Zef Marku E95626019U 78 3146.00 3146.00 1 0;'5;;5;55
perqind . .1 A7
6 |[Fran Gjin Biba G21022043L | NE-2024-027%67 | Perfitues nga fondi 6 |Luljana Ndrek Biba H15331085N 78 3703.00 3703.00 3 D;‘g*;;(; f,f,f:
pergind it
6 |Total Njésia 19103.00 19103.00 8
Administrative: ; o
Giegan o s : i i i F61202024G . VRE v 2 gl |
Puke 1 Bujar Sami Bega F61202024G | NE-2020-007154 | Perfitues nga fondi 6 Bujar Sami Bega 78 5720.00 5720.00 1 165008 g
pergind e
2 Pashke Pal Demaj | G36126018S | NE-2022-000810 | Perfitues nga fondi 6 Pashke Pal Demaj G361260185 78 3703.00 3703.00 2 D;’(‘):;é;?g
pergind e
3 | Sadije Rexhep Mulaj | H35923024B | NE-2024-013693 | Perfitues nga fondi 6 Sadije Rexhep Mulaj H35523024B 78 3703.00 3703.00 2 o:g?;)zﬁi
pergind 21
4 | Sebije Ismajl Xhaferaj | G35414037R | NE-2024-021317 | Perfitues nga fondi 6 Sebije Ismajl Xhaferaj G35414037R 78 3146.00 3146.00 1 G;';gm
poripnc I 147
5 | SabahMustaf Kukaj | G20820041H | NE-2024-023919 | Perfitues nga fondi 6 Sabah Mustaf Kukaj G20820041H 78 2178.00 2178.00 1 0;’;;’;}{4&:5
pergind 147 )
6 | Basri Qamil Ahmetaj | H10620054J | NE-2024-023869 | Perfitues nga fondi 6 Zamira Ram Ahmetaj HE5418050W 78 152500 1525.00 2 o;ggﬂm
pergind S
7 Vera Halil Ahmeti H45409039K | NE-2024-024759 | Perfitues nga fondi 6 Vera Halil Ahmeti H45409039K 78 3703.00 3703.00 2 0;‘3;’2';43:;5;
pergind e
8 | Xhemil Dan Kurtalja | F80801112C | NE-2024-026676 | Perfitues nga fondi 6 |Nexhmije Shaban Kurtalija | H05222030Q 78 5227.00 5227.00 3 ;m
pergind o
§ |Total Njésia i 128905.00  |28905.00 14
 |Administrative: Puke i) o _ i 3 S . : : .
Qelez 1 | ShehretAbdyl Latifi | 100802037E | NE-2023-004195 | Perfitues nga fondi 6 Shehret Abdyl Latifi 100802037E 78 2178.00 2178.00 1 D;";g;;ﬁé;
pergind 4 7
2 Bardhe Mark Marku | G95622031V | NE-2023-028255 | Perfitues nga fondi 6 Bardhe Mark Marku G95622031V 78 2178.00 217800 1 0‘:3;; ;;;:fig
perging Ve
3 | Ornela Pavlin Celeshi | K45930036R | NE-2023-031427 | Perfitues nga fondi 6 Ornela Pavlin Celeshi KA5830036R 78 2178.00 2178 00 1 D;’El; ;B ;&?Z
pergind e
4 Mire Ndue Kola G35725128T | NE-2024-003882 | Perfitues nga fondi 6 Mire Ndue Kola G35725128T 78 3146.00 3146.00 1 0;35 ;m
pergind 147
5 Frang Pal Dedaj F90125049M | MNE-2024-025886 | Perfitues nga fondi 6 Vera Zef Dedaj HO5615065! 78 3703.00 3703.00 2 D;’_’(‘)g“;‘; ;f;};:
pergind i
6 Learti Viadimir Kolaj | KE0831036M | NE-2024-027422 | Perfitues nga fondi 6 Learti Viadimir Kolaj KBO831036M 78 2178.00 2178.00 1 o;’_g?;;f:z
pergind i
7 Faik Abdy! Latifi FI0514069G | NE-2024-029058 | Perfitues nga fondi 6 Sofie Abdyl Latifi G25607168H 78 3960.00 3960.00 2 D;f’;g g—;ffi:a
pergind i .1 F
8 Zef Gjon Kolaj (G30324186W | NE-2024-026172 | Perfitues nga fondi 6 Zef Gjon Kolaj G30324186W 78 2178.00 2178.00 1 0;3; ;é;f:fél'
pergind . pip
8 |Total Njésia : 21699.00 21699.00 10
Administrative: Qelez o ; ; .- i
._ : : : : ! . - e ; . o : e
Qerret 1 | Prendé Pashuk Deda | G25528208T | NE-2021-048674 | Perfitues ngadfoncll 6 Prendé Pashuk Deda (255282087 78 3049.00 3049.00 2 09.02.;12.1 o
perain 147
i i i VEH nr.Zdale |
2 Nikoll Ndoc Ndoci 101128022W | NE-2024-012122 | Perfitues nga fondi & Age Llesh Ndoci 125804022F 78 4792.00 4792.00 3 os_ag.gém 2 ; |
pergind s




3 | Pranvera Prek Gjergjaj | H85218041T | NE-2024-012811 Perfitues nga fondi 6 Pranvera Prek Gjergjaj H85218041T 78 5940.00 5940.00 2 VR Zdals
pergind 09.02.2024 pikat
& Leze Ded Binaku G46222115H | NE-2024-018036 | Perfitues nga fondi 6 Leze Ded Binaku G46222115H 78 1525.00 1525.00 2 VIt A7 e
pergind 09.02.2024 pikat
14
5 Mriké Preng Dodaj (G35924051C | NE-2024-024617 | Perfitues nga fondi 6 Mriké Preng Dodaj G35824051C 78 3146.00 3146.00 1 VR .2 035 |
pergind 09.02.2024 pikat
147
6 | Emanuela Jakov Aliaj | 1956190458 | NE-2024-024643 Perfitues nga fondi 6 Emanuela Jakov Aliaj 1956190458 78 3703.00 3703.00 3 VRE e 2|
pergind 09.02.2024 pikat
147
7 | Diluke Pjeter Perzefi | E55921022U | NE-2024-029445 Perfitues nga fondi 6 Diluke Pjeter Perzefi E55921022U 78 5720.00 5720.00 1 VRE Ir 2 e |
pergind 09.02.124:?;1 pikat
7 |Total Njésia 27875.00 27875.00 14
Administrative: Qerret :
Rrape 1 | Valmira Sadik Shyti | H05220173S | NE-2023028520 | Perfitues nga fondi 6 Valmira Sadik Shyti H052201738 78 2178.00 2178.00 1 YIS 1.2 gk |
perqgind 08.02.2024 pikat
14
2 | Zyber Hasan Pemaj | GO0906062G | NE-2024-00082¢ Perfitues nga fondi 6 Feride Halil Pemaj G56108051R 78 2178.00 2178.00 2 VRE T, 2 30 |
pergind 09.02.2024 pikat
147
3 Mrika Ndue Kola G35620062L | NE-2024-000961 | Perfitues nga fondi 6 Mrika Ndue Kola G35620062L 78 3146.00 3146.00 1 VRE . e |
pergind 09.02.2024 pikat
147
Shkoder |Puke Rrape 4 Marte Zef Bardhoshi | G55305144G | NE-2024.002828 Perfitues nga fondi 6 Marte Zef Bardhoshi G55305144G 78 2178.00 2178.00 1 ns\;”n‘)zB ;(r);ﬁkré‘
= 02,2024 pikat
pergind o
5 Kol Ndrec Kola GO0421026B | NE-2024-015384 | Perfitues nga fondi 6 Frane Ndue Kola G355260761 78 3703.00 3703.00 2 VRE .2 035 |
ind 09.02.2024 pikat
perq!n 147
5 [Total Njgsia : - R e o Ee——
Administrative: Rrape | i S i o 09.02.2024 pikal
Total Bashkia:| 34 | - 110965.00 110965000 53 -
Puke i il el ol
Total . |- 34 ~ 11096500 [1109%6500] 53
Qarku: e i A
Sthkodar - R S
Totali: | - 34 110965.00  [110965.00 53

Sektori i Ndihmés Ekonomike
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKF
SEKTORI I NDIHMiS EKONOMIKE
DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nr.78/1 Prot Puké mé,16/01/2025

RELACION

PER

TE

N& zbatim t& ligjit nr. 139/2015 “pér Vetéqeverisjen Vendore™, Ligji nr 57/2019 ,date 18.07.2019
“Per Asistences Sociale ne Republiken e Shqiperise” ,VKM Nr. 597, daté 04.09.2019, “per
percaktiminin e progedurave te dokumentacionit dhe te masgs mujore € perfitimit t& ndihmes
ekonomike dhe perdorimit te fondit shtes& mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike™; Mbj
zbatimin e vendimit Nr, 597, date 04.09.2019, “pgr pércaktiminin e progedurave te
dokumentacionit dhe te mases mujore te perfitimit te Ndihmes Ekonomike”,
Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimit Social pas verifikimeve t& kryera né familje dhe
pérllogaritjes s¢ fondit 6% t& ndihmés ekonomike rekomandoi 34 familje me fond 110.965 leke
pér muajin DHJETOR 2024.

Sektori i Ndihmés Ekonomike
Lavdie Berbuni




